



Hässelholms kommun

Handläggare
Nämndsekreterare Iréne Persson
Omsorgsförvaltningen
Staben
0451-26 87 02
irene.persson@hasselholm.se

MINNESANTECKNINGAR

1(2)

Datum
2015-04-23

Kommunala pensionärsrådet

2015-04-23, kl 09.30- 10.45

Närvarande: Lena Svensson (c) ordf, Vice ordf. Siv Nilsson PRO, Solbritt Lindborg (mp), Robin Gustavsson (kd), Johanna Hörgerud (sd), Birgitta Huovila PRO, Pauli Petersson SPS seniorerna, Heinz Quednau SPS seniorerna, Ruth Wernolf- Nyberg RPG, Ingvar Johansson SKPF, Kjell-Göran Hansson SPRF, Rune Håkansson PRO, Anita Bertilsson SPS seniorerna, Barbro Bengtsson SPS seniorerna, Agnetha Lejmyr RPG, Bo Lindoff SKPF, Hanna Karlsson SPRF, Lars-Åke Magnusson PRO, Iréne Persson nämndsekreterare,

Ej närvarande: Sivard Strand PRO

Rubrik	Anteckning	Åtgärd/beslut
Presentation av Rådets ledamöter 2015-2018	Samtliga närvarande presenterar sig.	Ordf tackar för presentationerna och ser fram emot uppdraget som ordf i kpr
Rådets arbetsformer	Förslag på vice ordförande, Siv Nilsson PRO föreslås till v ordf i Rådet.	KPR väljer Siv Nilsson till v ordf
-Val av arbetsutskott	Följande föreslås ingå i arbetsutskottet Ruth Wernolf Nyberg RPG, Pauli Peterson SPS seniorerna, Kjell Göran Hansson SPRF,	Rådet beslutar enligt förslaget
-Fastställa datum för arbetsutskott	Siv Nilsson PRO, Ingvar Johansson SKPF och Solbritt Lindborg (mp)	
Reglementet	Reglementet delas ut och går igenom. Ordförande föreslår att kpr får i uppdrag att föreslå vem eller vilka som kan inbjudas till rådet för att informera, - vad menas med nämnderna och infon enligt § 2. Syftet är att ingen glömmar att fråga rådet. Arbetsutskottet får i uppdrag att återkomma till nästa råd med förslag på hur vi ska kunna få nämnderna att informera Rådet vid ärende som berör Rådet. Infodagarna ska även i fortsättningen hållas två gånger per år. Budgetprocessen vill Kjell Göran Hansson lyfta fram. Målsättningen har varit god men det har oftast inte blivit så att Rådet varit involverade i processen. De vill påverka omsorgsnämndens budgetprocess. Ordförande informerar om budgetarbetet och att det är av största vikt att Rådet får komma in med sina synpunkter.	Au återkommer med förslag enligt uppdraget

Omsorgsförvaltningen / Staben

Postadress: Löjtnant Granlunds väg 14, 281 52 Hässelholm Besöksadress: Löjtnant Granlunds väg 14 Telefon: 0451-26 70 00
Telefax: 0451-417 78
E-post: omsorgsnamnden@hasselholm.se Bankgiro: 866-3494 Org. nr: 212000-0985 Webb: www.hasselholm.se

Gemensamma sammanträden KPR och KTR	Rådet diskuterar hur de gemensamma sammanträdena ska se ut i framtiden. Rådet diskuterar de olika scenarierna med gemensamt möte och kommer fram till att vi provar efter modellen att ha gemensam information och därefter går varje Råd till eget sammanträde.	Utvärderas efter ett år.
Verksamhetsplan 2015-2018 Målsättning Fokusområde Arbetsätt	Ta med er till respektive grupper och diskutera hur och vilka frågor Rådet ska arbeta med. Förmedla till de som sitter i arbetsutskottet för att där diskutera och lägga fram ett förslag till Rådet vid nästa sammanträde.	Au lämnar förslag på nästa sammanträde
Informations dagar 2015	Den 4 juni kommer att hållas en informationsdag gemensamt med Kommunala tillgänglighetsrådet. Program för dagen går igenom och Rådet antar det förslag på programpunkter som visas. Datum för informationsdag i höst kommer att meddelas senare	Informationsdag den 4 juni. Inbjudan skickas ut till ledamöterna som meddelar sina grupper.
Övrigt Parkerering	Ingvar Johansson ställer frågan med anledning av att det bara är två timmars parkering utanför stadshuset och om man ska på sammanträde är det inte alltid den tiden räcker. Rådet diskuterar och Pauli menar att det finns parkeringsplatser som inte är så långt bort och till och med är gratis. Finns de parkeringsregler som finns och det är svårt att påverka.	
Övrigt Protokoll/ minnes- anteckningar	Ruth äskar att det ska vara ett protokoll istället för minnesanteckningar. Protokoll eller minnesanteckning även i fortsättningen. Ordförande och ordförande i KTR har enats om att vi ska skriva minnesanteckningar istället för protokoll eftersom inget av Råden är beslutsorgan. Minnesanteckningarna kommer att diarieföras och läggas ut på hemsidan i likhet med tidigare protokoll.	Minnesanteckningarna diarieföras och läggs ut på hemsidan
Övrigt Fixar tjänsten	Heinz frågar om Fixartjänsten är på väg tillbaka i omsorgsförvaltningen. Solbritt informerar om det förebyggande arbetet som nämnden arbetar för och att ett av deras mål är att fixartjänsten ska återbesättas.	Rådet tillskriver omsorgsnämnden att frågan om fixartjänsten ska återbesättas bör tas upp i nämnden.

Minnesanteckningarna justeras Hässleholm 2015-05-07



Lena Svensson (c)
ordförande



Siv Nilsson, PRO
v ordf

Omsorgsförvaltningen/ Staben



Postadress: Löjtnant Granlunds väg 14, 281 52 Hässleholm Besöksadress: Löjtnant Granlunds väg 14 Telefon: 0451-26 70 00
Telefax: 0451-417 78
E-post: omsorgsnamnden@hassleholm.se Bankgiro: 866-3494 Org. nr: 212000-0985 Webb: www.hassleholm.se